关于 2012年春节营销大会会务组
电话补助及特别补休的通知

                                    签发人：张戎梅

各公司、厂：

在 2012 年春节营销大会中，会务组人员付出了辛勤的劳

动，保障了会议的顺利举行。经集团公司研究决定，给予会务

组人员电话补助及特别补休（明细详见附件 1、2）。

此次大会工作人员电话补助金额共计 5885元；（大写：伍

仟捌佰捌拾伍元整）。此项费用由 2012年春节营销大会财务组

在集团公司借出发放，凭领用签字表报账，费用计入太极集团

有限公司。

特此通知！

附件：1、2012年春节营销大会会务组工作人员话费补助

      2、2012年春节营销大会会务组工作人员特别补休

二〇一二年八月二十二日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn